
 
AKCIONARSKO DRUŠTVO RAVNIŠTE 
KRUŠEVAC, Ul. Balkanska br. 3 
MB: 07144229 

 
 
 

Na osnovu člana 475. Zakona o privrednim društvima („Sl. Glasnik“ RS br. 36/2011, 99/2011, 
83/2014 – dr. zakon i 5/2015, 44/2018, 95/2018 i 91/2019), Odbor direktora Društva RAVNIŠTE 
AD KRUŠEVAC na sednici održanoj dana 31.03.2021. godine, doneo je sledeću: 
 
 

ODLUKU 
 
 
1. Knjigovodstvena vrednost akcija izdavaoca RAVNIŠTE AD KRUŠEVAC na dan 31.03.2021. 
godine iznosi 1.485,21 dinara. 
 
2. Procenjena vrednost akcija izdavaoca RAVNIŠTE AD KRUŠEVAC na dan 31.03.2021. 
godine iznosi 1.567,54 dinara i utvrđena je u skladu sa Zakonom o privrednim društvima. 
 
3. Tržišnu vrednost akcija izdavaoca RAVNIŠTE AD KRUŠEVAC, nije moguće utvrditi jer na 
osnovu javno objavljenih podataka Beogradske Berze a.d., Beograd na današnji dan, uslovi 
utvrđeni članom 259. Zakona o privrednim društvima NISU ispunjeni iz razloga što u periodu 
od 6 meseci nije ostvaren promet veći od 0,5 % od ukupnog broja izdatih akcija izdavaoca 
RAVNIŠTE AD KRUŠEVAC, niti je u 3 meseca datog perioda ostvaren mesečni promet od 
najmanje 0,05 % kao ni uslov od 1/3 trgovačkih dana. 
 
Nesaglasni akcionari biće isplaćeni shodno Zakonu o privrenim društvima po najvišoj ceni od 
ponuđenih, odnosno po utvrđenoj procenjenoj vrenosti akcija u iznosu od 1.567,54 dinara po 
jednoj akciji. 
 

 
Predsednik Odbora direktora 

Vesna Kovačević Stanković 

 


